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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

BUQUICCHIO DANIELA

BRUSCHI ADOLFO
SCARPINI LUISA
MARITAN CLAUDIO
RUGGIERO VALERIA

GRAESAN ADELE
GRANATA ORNELLA NERI
BINETTI CATERINA

CAPPELLI SERGIO
SPADA ANGELA

PAGANI DANIELE

DOSSENA ANTONIO
ORSENIGO MARIO EROS GA
MAFFEIS SISTINA
DE MARTINIS CARLO

GRASSMANN MICKY
MOSSERI REBECCA
STUPPIELLO MICHELE

ENRINI ENRICO
CALANDRINO SERGIO

MODICA PAOLA
GUERRIERO ALESSANDRO

MANINI BRUNA
QUERCI ALDO
BARUCHELLO AMOS
STOLFI LELLA

MAGNI MARIA LAURA CITT
COCIANCICH ERMANNO
PARDO ALBERT

RUBIANO CARLO

MODICA SALVATORE
TOCCAFONDO MARCO

CAMBIERI CARLA
LEONE MAURIZIO
BARBIERI FRANCOISE
RUBIANO MARINA

PISCIOTTA MONIQUE
COCIANCICH TINA
GINOCCHIO GIANLUIGI

GRASSMANN MANFRED

BRID.gest Gestione tornei di bridge

6
3

8
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2
7

10
9
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5

102

101
103
109
110

107
105
104

106
108

MDL036 3C MDR008 1P
GRR019 1C TCC004 1P

MNN065 1Q CML022 2F
QRD001 2C LNZ021 2P
BRS015 1P BRS016 1P
STL034 2P RBN010 3P

CTL033 2P PSQ001 2F
CCN033 2Q CCN034 3P
PRT033 2F GNG011 2Q

RBL014 3P GRD033 NC

BQL001 2P PGL013 1C

BRF010 2P DSN004 1C
RMS005 1P RSR025 2P
MRD017 3C MFY001 3C
RGR010 3C DML207 NC

GRL029 3Q GRY006 NC
GRL054 3P MSC127 3Q
BNN274 1F STL109 2P

CPG022 2Q NRC038 3F
SPL035 3Q CLG032 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 208,00 57,78 1 M 18
2 203,00 56,39 1 8

3 200,00 55,56 1 L 0
4 198,00 55,00 2 S
5 196,00 54,44 1 M

6 189,00 52,50 2 L

7 163,00 45,28 2 L
8 155,00 43,06 2 M

9 146,00 40,56 2

10 142,00 39,44 3

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 222,00 61,67 1 M 18

2 221,00 61,39 1 S 8
3 207,00 57,50 1 M 0
4 193,00 53,61 3 M

5 174,00 48,33 3 M

6 168,00 46,67 3 L
7 164,00 45,56 3 L
8 163,00 45,28 1 M

9 144,00 40,00 2
9 144,00 40,00 3 M
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3 -2 N 5 100 101

10 3 -4 E A 200 109

9 3 S 6 140 107

8 2 -1 S Q 50 105

7 3 -1 S Q 50 103

6 5 -4 S 3 200 110

5 4 -2 N 5 100 108

4 3SA -2 S 6 100 106

3 2 N 5 110 104

2 5 -4 S Q 200 102

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4+1 E 6 450 101

10 4+1 E 7 450 109

9 4+1 E 7 450 107

8 4+1 E A 450 105

7 4+1 E 7 450 103

6 5 E 6 450 110

5 4 O K 420 108

4 4+1 E A 450 106

3 5 E 6 450 104

2 5 O K 450 102

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2+1 S A 140 102

1 2+3 S A 200 110

10 3 -2 O 4 200 108

9 2 S A 110 106

8 2+1 S A 140 104

7 3 -1 S K 50 101

6 2+1 N K 140 109

5 2 S A 110 107

4 3 S A 140 105

3 3 -1 S K 50 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3SA+2 O 5 660 102

1 3SA+1 O 5 630 110

10 3SA O 4 600 108

9 3SA+1 O 8 630 106

8 3SA+1 E 4 630 104

7 3SA+1 O 630 101

6 3SA+2 O 660 109

5 3SA+2 O 660 107

4 3SA+1 O 630 105

3 3SA+1 O 8 630 103

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 4+1 E 3 450 103

2 5 E 2 450 101

1 4+1 E A 450 109

10 4+1 E 2 450 107

9 4+1 E A 450 105

8 4+1 E A 450 102

7 4+1 O 8 450 110

6 5 E 2 450 108

5 6 -1 E A 50 106

4 5X E 2 650 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3SA+1 S K 430 103

2 3SA+1 S K 430 101

1 3SA+2 S 6 460 109

10 3SA -2 N 3 100 107

9 3SA+1 N 3 430 105

8 2X -2 E Q 500 102

7 3SA+1 N 3 430 110

6 3SA+3 N 2 490 108

5 3SA+1 S 4 430 106

4 3SA+1 S 430 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3SA+1 N 5 630 104

3 5+1 S 6 620 102

2 3SA+2 N 2 660 110

1 3SA+2 N 5 660 108

10 3SA+1 S 3 630 106

9 3SA+2 N 5 660 103

8 3SA -1 N 7 100 101

7 3SA+2 N 2 660 109

6 3SA+2 N 2 660 107

5 3SA+2 N 2 660 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 2 S 90 104

3 3SA S J 400 102

2 2 -1 S 3 50 110

1 1SA E K 90 108

10 2 N A 110 106

9 2 -1 S 9 50 103

8 1SA -1 E K 50 101

7 3 -1 S 50 109

6 1SA -2 E K 100 107

5 2 -1 S 50 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA S 2 400 105

4 3SA+1 S 8 430 103

3 3SA S J 400 101

2 3SA+1 S 430 109

1 3SA+1 S J 430 107

10 3SA+1 S J 430 104

9 3SA S J 400 102

8 3SA S 2 400 110

7 3SA S 2 400 108

6 3SA+1 N 8 430 106

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4 N A 130 105

4 6X -2 N A 500 103

3 4 N A 130 101

2 4 -1 S 2 100 109

1 4X E K 710 107

10 4 S A 130 104

9 3+2 E K 150 102

8 1SA -3 E K 300 110

7 4 N A 130 108

6 4X N A 710 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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
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

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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2 O K 110 106

5 2+2 O A 170 104

4 2X -2 N Q 300 102

3 2SA E Q 120 110

2 2SA -4 E Q 200 108

1 3 -1 S A 50 105

10 2+2 O 170 103

9 3 O 2 140 101

8 3SA E Q 400 109

7 2 -2 N Q 100 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4 -1 N 9 100 106

5 4 -3 N 9 300 104

4 4 -1 N 9 100 102

3 2X -3 O 6 500 110

2 3X -4 O 6 800 108

1 5X -3 N 9 800 105

10 4X -1 N 9 200 103

9 3X -3 O 6 500 101

8 3X -3 O 6 500 109

7 5X -4 O 6 800 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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
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

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J 9 6 4
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8 6




Q 9 8
A Q 8 2
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2 -1 N 6 100 107

6 2 -1 N 7 100 105

5 2 -2 N 5 200 103

4 2 -1 N 7 100 101

3 2 N 7 110 109

2 2 -1 N 6 100 106

1 2 E 8 90 104

10 2 -2 N 7 200 102

9 2 N 5 110 110

8 2 -1 N 5 100 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 5 E 2 400 107

6 3SA O 2 400 105

5 3SA E 2 400 103

4 3SA E 2 400 101

3 3SA E 8 400 109

2 3SA E 8 400 106

1 3SA O 3 400 104

10 3SA E 2 400 102

9 3SA E 2 400 110

8 5 E 6 400 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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

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


-
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S
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



A 6 5 4 2
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N Q 5




K Q T 9 3
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A T 6 5

T 8 6 4 3
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


J 8
A K 9 2
K 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 2+1 E 6 110 108

7 2SA -2 E 9 100 106

6 2 E 8 90 104

5 2SA+1 O 2 150 102

4 2SA+1 O 9 150 110

3 2SA O 9 120 107

2 2+1 E 8 110 105

1 3 E A 110 103

10 3SA+1 O 5 430 101

9 3SA O 9 400 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 4+1 S 4 150 108

7 6 -1 N J 50 106

6 5 S K 400 104

5 2+2 S 2 130 102

4 2SA+2 S 3 180 110

3 4+1 S 3 150 107

2 3 -3 O Q 300 105

1 3+1 S 3 130 103

10 2 O Q 110 101

9 3 -1 S 3 50 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O



Q J 7 4




A 9 5
J 7
K Q T 4

N K T 8 5 2



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E
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
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

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S

-
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


T 4 2
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N K 9 7 5




A K J 6 5
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-

E
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


9 8 7 3
9
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A T 8 6




Q
-
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 4X O A 590 109

8 5 S 9 400 107

7 5X -1 N A 100 105

6 5X -2 N A 300 103

5 4 E A 420 101

4 6X -2 S 7 300 108

3 6X -1 S 9 100 106

2 5X -1 N A 100 104

1 5 -2 N A 100 102

10 5X -3 N A 500 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 2+1 E 2 140 109

8 2 O J 110 107

7 2 O J 110 105

6 2 O K 110 103

5 3SA O 4 400 101

4 2+1 E 2 140 108

3 3SA -1 O Q 50 106

2 2 O K 110 104

1 3 O K 140 102

10 2 O K 110 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O



A J 8 6




K
J T 9
A K T 9 8

N 7




A J T 9 7 3
K 8
J 6 3 2

E
4 3 2





8 6 4
A 6 5 3
Q 5 4

K Q T 9 5




Q 5 2
Q 7 4 2
7

S

K 7




7 6 2
A J 9 7
A Q J 8

N A 9 4




A K J
8 6 3
K T 9 4

E
Q





8 5 4 3
K Q T 5
7 6 5 2

J T 8 6 5 3 2




Q T 9
4 2
3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 4 -2 S K 100 110

9 2+1 S A 140 108

8 4 -1 S 5 50 106

7 2 N 6 110 104

6 4 -1 S K 50 102

5 3 -1 N A 50 109

4 4 -2 N A 100 107

3 4 -1 N A 50 105

2 3 S 8 140 103

1 2+2 N A 170 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 4 S 6 620 110

9 3 S 6 140 108

8 4 S 8 620 106

7 3 S 8 140 104

6 3+1 N 4 170 102

5 4 S 6 620 109

4 4 S 6 620 107

3 4 S 7 620 105

2 4 -1 S 6 100 103

1 4 S 6 620 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
03/08/2014 dom pom

O
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A-1	QUERCI ALDO & LEONE MAURIZIO
Risultato: 4° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 -100 6,00 33,33 101N 3♥  -2

1 2 -450 8,00 44,44 101E 4♥  +1

2 3 200 17,00 94,44 110S 2♥  +3

2 4 -630 11,00 61,11 110O 3SA +1

3 5 -450 9,00 50,00 109E 4♥  +1

3 6 460 14,00 77,78 109S 3SA +2

4 7 660 13,00 72,22 108N 3SA +2

4 8 -90 0,00 0,00 108E 1SA 

5 9 430 14,00 77,78 107S 3SA +1

5 10 -710 0,00 0,00 107E 4♦  X

6 11 -50 16,00 88,89 105S 3♦  -1

6 12 -800 0,00 0,00 105N 5♠  X-3

7 13 -90 14,00 77,78 104E 2♣

7 14 -400 9,00 50,00 104O 3SA 

8 15 -110 12,00 66,67 103E 3♦

8 16 130 7,00 38,89 103S 3♦  +1

9 17 -100 13,00 72,22 102N 5♦  -2

9 18 -140 4,00 22,22 102O 3♠

10 19 170 18,00 100,00 101N 2♠  +2

10 20 620 13,00 72,22 101S 4♠

Totale 20/20 198,00 55,00

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.
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A-2	BARUCHELLO AMOS & BARBIERI FRANCOISE
Risultato: 5° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 140 11,00 61,11 102S 2♥  +1

1 4 -660 2,00 11,11 102O 3SA +2

2 5 -450 9,00 50,00 101E 5♥

2 6 430 7,00 38,89 101S 3SA +1

3 7 660 13,00 72,22 110N 3SA +2

3 8 -50 5,00 27,78 110S 2♦  -1

4 9 430 14,00 77,78 109S 3SA +1

4 10 -100 6,00 33,33 109S 4♥  -1

5 11 200 18,00 100,00 108E 2SA -4

5 12 800 17,00 94,44 108O 3♥  X-4

6 13 -100 8,00 44,44 106N 2♠  -1

6 14 -400 9,00 50,00 106E 3SA 

7 15 -110 12,00 66,67 105E 2♦  +1

7 16 300 16,00 88,89 105O 3♠  -3

8 17 -100 13,00 72,22 104N 5♦  X-1

8 18 -110 12,00 66,67 104O 2♠

9 19 140 15,00 83,33 103S 3♠

9 20 -100 0,00 0,00 103S 4♠  -1

10 1 -200 1,00 5,56 102S 5♣ -4

10 2 -450 8,00 44,44 102O 5♠

Totale 20/20 196,00 54,44

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.
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A-3	GUERRIERO ALESSANDRO & TOCCAFONDO MARCO
Risultato: 2° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -450 9,00 50,00 103E 4♥  +1

1 6 430 7,00 38,89 103S 3SA +1

2 7 620 2,00 11,11 102S 5♦  +1

2 8 400 18,00 100,00 102S 3SA 

3 9 400 4,00 22,22 101S 3SA 

3 10 130 11,00 61,11 101N 4♣

4 11 -120 10,00 55,56 110E 2SA 

4 12 500 12,00 66,67 110O 2♥  X-3

5 13 110 17,00 94,44 109N 2♥

5 14 -400 9,00 50,00 109E 3SA 

6 15 -120 8,00 44,44 107O 2SA 

6 16 150 11,00 61,11 107S 4♣ +1

7 17 -100 13,00 72,22 106S 6♣ X-1

7 18 50 18,00 100,00 106O 3SA -1

8 19 -50 7,00 38,89 105N 4♠  -1

8 20 620 13,00 72,22 105S 4♠

9 1 110 14,00 77,78 104N 2♥

9 2 -450 8,00 44,44 104E 5♥

10 3 -50 1,00 5,56 103S 3♥  -1

10 4 -630 11,00 61,11 103O 3SA +1

Totale 20/20 203,00 56,39

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.
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A-4	PARDO ALBERT & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 9° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 630 5,00 27,78 104N 3SA +1

1 8 90 12,00 66,67 104S 2♦

2 9 430 14,00 77,78 103S 3SA +1

2 10 -500 2,00 11,11 103N 6♣ X-2

3 11 -300 2,00 11,11 102N 2♠  X-2

3 12 -100 7,00 38,89 102N 4♠  -1

4 13 -100 8,00 44,44 101N 2♥  -1

4 14 -400 9,00 50,00 101E 3SA 

5 15 -150 5,00 27,78 110O 2SA +1

5 16 180 14,00 77,78 110S 2SA +2

6 17 -300 7,00 38,89 108S 6♣ X-2

6 18 -140 4,00 22,22 108E 2♠  +1

7 19 -100 1,00 5,56 107N 4♠  -2

7 20 620 13,00 72,22 107S 4♠

8 1 -100 6,00 33,33 106S 3SA -2

8 2 -450 8,00 44,44 106E 4♥  +1

9 3 140 11,00 61,11 105S 3♥

9 4 -630 11,00 61,11 105O 3SA +1

10 5 -650 0,00 0,00 104E 5♥  X

10 6 430 7,00 38,89 104S 3SA +1

Totale 20/20 146,00 40,56

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.
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A-5	RUBIANO CARLO & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 10° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 400 4,00 22,22 105S 3SA 

1 10 130 11,00 61,11 105N 4♣

2 11 -170 5,00 27,78 104O 2♥  +2

2 12 -300 2,00 11,11 104N 4♠  -3

3 13 -200 1,00 5,56 103N 2♥  -2

3 14 -400 9,00 50,00 103E 3SA 

4 15 -150 5,00 27,78 102O 2SA +1

4 16 130 7,00 38,89 102S 2♣ +2

5 17 -420 4,00 22,22 101E 4♥

5 18 -400 0,00 0,00 101O 3SA 

6 19 -50 7,00 38,89 109N 3♠  -1

6 20 620 13,00 72,22 109S 4♠

7 1 -100 6,00 33,33 108N 4♥  -2

7 2 -420 18,00 100,00 108O 4♠

8 3 110 5,00 27,78 107S 2♥

8 4 -660 2,00 11,11 107O 3SA +2

9 5 50 18,00 100,00 106E 6♥  -1

9 6 430 7,00 38,89 106S 3SA +1

10 7 660 13,00 72,22 105N 3SA +2

10 8 -50 5,00 27,78 105S 2♦  -1

Totale 20/20 142,00 39,44

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.
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A-6	MODICA PAOLA & MODICA SALVATORE
Risultato: 1° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 -110 12,00 66,67 106O 2♥

1 12 -100 7,00 38,89 106N 4♠  -1

2 13 -100 8,00 44,44 105N 2♠  -1

2 14 -400 9,00 50,00 105O 3SA 

3 15 -90 16,00 88,89 104E 2♦

3 16 400 18,00 100,00 104S 5♣

4 17 -300 7,00 38,89 103N 5♦  X-2

4 18 -110 12,00 66,67 103O 2♠

5 19 -50 7,00 38,89 102S 4♠  -1

5 20 170 6,00 33,33 102N 3♠  +1

6 1 -200 1,00 5,56 110S 5♦  -4

6 2 -450 8,00 44,44 110E 5♥

7 3 140 11,00 61,11 109N 2♥  +1

7 4 -660 2,00 11,11 109O 3SA +2

8 5 -450 9,00 50,00 108E 5♥

8 6 490 16,00 88,89 108N 3SA +3

9 7 660 13,00 72,22 107N 3SA +2

9 8 100 14,00 77,78 107E 1SA -2

10 9 430 14,00 77,78 106N 3SA +1

10 10 710 18,00 100,00 106N 4♣ X

Totale 20/20 208,00 57,78

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.
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A-7	STOLFI LELLA & RUBIANO MARINA
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -100 8,00 44,44 107N 2♠  -1

1 14 -400 9,00 50,00 107E 5♣

2 15 100 18,00 100,00 106E 2SA -2

2 16 -50 3,00 16,67 106N 6♣ -1

3 17 -100 13,00 72,22 105N 5♦  X-1

3 18 -110 12,00 66,67 105O 2♠

4 19 110 12,00 66,67 104N 2♠

4 20 140 3,00 16,67 104S 3♠

5 1 -50 11,00 61,11 103S 3♥  -1

5 2 -450 8,00 44,44 103E 4♠  +1

6 3 -50 1,00 5,56 101S 3♥  -1

6 4 -630 11,00 61,11 101O 3SA +1

7 5 -450 9,00 50,00 110O 4♥  +1

7 6 430 7,00 38,89 110N 3SA +1

8 7 660 13,00 72,22 109N 3SA +2

8 8 -50 5,00 27,78 109S 3♦  -1

9 9 400 4,00 22,22 108S 3SA 

9 10 130 11,00 61,11 108N 4♣

10 11 -100 14,00 77,78 107N 2♠  -2

10 12 800 17,00 94,44 107O 5♥  X-4

Totale 20/20 189,00 52,50

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.
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A-8	MANINI BRUNA & CAMBIERI CARLA
Risultato: 3° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 -110 12,00 66,67 108E 2♦  +1

1 16 150 11,00 61,11 108S 4♣ +1

2 17 400 18,00 100,00 107S 5♣

2 18 -110 12,00 66,67 107O 2♠

3 19 -50 7,00 38,89 106S 4♠  -1

3 20 620 13,00 72,22 106S 4♠

4 1 -50 11,00 61,11 105S 2♥  -1

4 2 -450 8,00 44,44 105E 4♥  +1

5 3 140 11,00 61,11 104S 2♥  +1

5 4 -630 11,00 61,11 104E 3SA +1

6 5 -450 9,00 50,00 102E 4♥  +1

6 6 500 18,00 100,00 102E 2♠  X-2

7 7 -100 0,00 0,00 101N 3SA -1

7 8 50 10,00 55,56 101E 1SA -1

8 9 400 4,00 22,22 110S 3SA 

8 10 300 16,00 88,89 110E 1SA -3

9 11 -400 0,00 0,00 109E 3SA 

9 12 500 12,00 66,67 109O 3♥  X-3

10 13 -100 8,00 44,44 108N 2♠  -1

10 14 -400 9,00 50,00 108E 5♣

Totale 20/20 200,00 55,56

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.
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A-9	COCIANCICH ERMANNO & COCIANCICH TINA
Risultato: 8° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -590 0,00 0,00 109O 4♠  X

1 18 -140 4,00 22,22 109E 2♠  +1

2 19 140 15,00 83,33 108S 2♠  +1

2 20 140 3,00 16,67 108S 3♠

3 1 140 16,00 88,89 107S 3♥

3 2 -450 8,00 44,44 107E 4♥  +1

4 3 110 5,00 27,78 106S 2♥

4 4 -630 11,00 61,11 106O 3SA +1

5 5 -450 9,00 50,00 105E 4♥  +1

5 6 430 7,00 38,89 105N 3SA +1

6 7 660 13,00 72,22 103N 3SA +2

6 8 -50 5,00 27,78 103S 2♦  -1

7 9 400 4,00 22,22 102S 3SA 

7 10 -150 4,00 22,22 102E 3♦  +2

8 11 -140 8,00 44,44 101O 3♥

8 12 500 12,00 66,67 101O 3♥  X-3

9 13 110 17,00 94,44 110N 2♠

9 14 -400 9,00 50,00 110E 3SA 

10 15 -400 2,00 11,11 109O 3SA 

10 16 -50 3,00 16,67 109S 3♦  -1

Totale 20/20 155,00 43,06

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.
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A-10	 MAGNI MARIA LAURA CITTERIO & PISCIOTTA MONIQUE
Risultato: 7° di 10 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 -100 1,00 5,56 110S 4♠  -2

1 20 620 13,00 72,22 110S 4♠

2 1 200 18,00 100,00 109E 3♣ -4

2 2 -450 8,00 44,44 109E 4♥  +1

3 3 200 17,00 94,44 108O 3♣ -2

3 4 -600 18,00 100,00 108O 3SA 

4 5 -450 9,00 50,00 107E 4♥  +1

4 6 -100 0,00 0,00 107N 3SA -2

5 7 630 5,00 27,78 106S 3SA +1

5 8 110 16,00 88,89 106N 2♠

6 9 430 14,00 77,78 104S 3SA +1

6 10 130 11,00 61,11 104S 4♣

7 11 -170 5,00 27,78 103O 2♥  +2

7 12 -200 4,00 22,22 103N 4♠  X-1

8 13 -200 1,00 5,56 102N 2♥  -2

8 14 -400 9,00 50,00 102E 3SA 

9 15 -430 0,00 0,00 101O 3SA +1

9 16 -110 0,00 0,00 101O 2♥

10 17 -500 2,00 11,11 110N 5♦  X-3

10 18 -110 12,00 66,67 110O 2♠

Totale 20/20 163,00 45,28

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

MARITAN C.-MAFFEIS S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

SPADA A.-CALANDRINO S.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

GRAESAN A.-GRASSMANN M.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

CAPPELLI S.-ENRINI E.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

BINETTI C.-STUPPIELLO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

SCARPINI L.-ORSENIGO M.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BUQUICCHIO D.-PAGANI D.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

BRUSCHI A.-DOSSENA A.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.

RUGGIERO V.-DE MARTINIS C.
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A-101	 BRUSCHI ADOLFO & DOSSENA ANTONIO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 -100 12,00 66,67 1N 3♥  -2

1 2 -450 10,00 55,56 1E 4♥  +1

2 5 -450 9,00 50,00 2E 5♥

2 6 430 11,00 61,11 2S 3SA +1

3 9 400 14,00 77,78 3S 3SA 

3 10 130 7,00 38,89 3N 4♣

4 13 -100 10,00 55,56 4N 2♥  -1

4 14 -400 9,00 50,00 4E 3SA 

5 17 -420 14,00 77,78 5E 4♥

5 18 -400 18,00 100,00 5O 3SA 

6 3 -50 17,00 94,44 7S 3♥  -1

6 4 -630 7,00 38,89 7O 3SA +1

7 7 -100 18,00 100,00 8N 3SA -1

7 8 50 8,00 44,44 8E 1SA -1

8 11 -140 10,00 55,56 9O 3♥

8 12 500 6,00 33,33 9O 3♥  X-3

9 15 -430 18,00 100,00 10O 3SA +1

9 16 -110 18,00 100,00 10O 2♥

10 19 170 0,00 0,00 1N 2♠  +2

10 20 620 5,00 27,78 1S 4♠

Totale 20/20 221,00 61,39

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.
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A-102	 BUQUICCHIO DANIELA & PAGANI DANIELE
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 140 7,00 38,89 2S 2♥  +1

1 4 -660 16,00 88,89 2O 3SA +2

2 7 620 16,00 88,89 3S 5♦  +1

2 8 400 0,00 0,00 3S 3SA 

3 11 -300 16,00 88,89 4N 2♠  X-2

3 12 -100 11,00 61,11 4N 4♠  -1

4 15 -150 13,00 72,22 5O 2SA +1

4 16 130 11,00 61,11 5S 2♣ +2

5 19 -50 11,00 61,11 6S 4♠  -1

5 20 170 12,00 66,67 6N 3♠  +1

6 5 -450 9,00 50,00 8E 4♥  +1

6 6 500 0,00 0,00 8E 2♠  X-2

7 9 400 14,00 77,78 9S 3SA 

7 10 -150 14,00 77,78 9E 3♦  +2

8 13 -200 17,00 94,44 10N 2♥  -2

8 14 -400 9,00 50,00 10E 3SA 

9 17 -100 5,00 27,78 1N 5♦  -2

9 18 -140 14,00 77,78 1O 3♠

10 1 -200 17,00 94,44 2S 5♣ -4

10 2 -450 10,00 55,56 2O 5♠

Totale 20/20 222,00 61,67

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.
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A-103	 SCARPINI LUISA & ORSENIGO MARIO EROS GAETANO
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -450 9,00 50,00 3E 4♥  +1

1 6 430 11,00 61,11 3S 3SA +1

2 9 430 4,00 22,22 4S 3SA +1

2 10 -500 16,00 88,89 4N 6♣ X-2

3 13 -200 17,00 94,44 5N 2♥  -2

3 14 -400 9,00 50,00 5E 3SA 

4 17 -300 11,00 61,11 6N 5♦  X-2

4 18 -110 6,00 33,33 6O 2♠

5 1 -50 7,00 38,89 7S 3♥  -1

5 2 -450 10,00 55,56 7E 4♠  +1

6 7 660 5,00 27,78 9N 3SA +2

6 8 -50 13,00 72,22 9S 2♦  -1

7 11 -170 13,00 72,22 10O 2♥  +2

7 12 -200 14,00 77,78 10N 4♠  X-1

8 15 -110 6,00 33,33 1E 3♦

8 16 130 11,00 61,11 1S 3♦  +1

9 19 140 3,00 16,67 2S 3♠

9 20 -100 18,00 100,00 2S 4♠  -1

10 3 -50 17,00 94,44 3S 3♥  -1

10 4 -630 7,00 38,89 3O 3SA +1

Totale 20/20 207,00 57,50

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.
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A-104	 BINETTI CATERINA & STUPPIELLO MICHELE
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 630 13,00 72,22 4N 3SA +1

1 8 90 6,00 33,33 4S 2♦

2 11 -170 13,00 72,22 5O 2♥  +2

2 12 -300 16,00 88,89 5N 4♠  -3

3 15 -90 2,00 11,11 6E 2♦

3 16 400 0,00 0,00 6S 5♣

4 19 110 6,00 33,33 7N 2♠

4 20 140 15,00 83,33 7S 3♠

5 3 140 7,00 38,89 8S 2♥  +1

5 4 -630 7,00 38,89 8E 3SA +1

6 9 430 4,00 22,22 10S 3SA +1

6 10 130 7,00 38,89 10S 4♣

7 13 -90 4,00 22,22 1E 2♣

7 14 -400 9,00 50,00 1O 3SA 

8 17 -100 5,00 27,78 2N 5♦  X-1

8 18 -110 6,00 33,33 2O 2♠

9 1 110 4,00 22,22 3N 2♥

9 2 -450 10,00 55,56 3E 5♥

10 5 -650 18,00 100,00 4E 5♥  X

10 6 430 11,00 61,11 4S 3SA +1

Totale 20/20 163,00 45,28

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.
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A-105	 GRANATA ORNELLA NERI & MOSSERI REBECCA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 400 14,00 77,78 5S 3SA 

1 10 130 7,00 38,89 5N 4♣

2 13 -100 10,00 55,56 6N 2♠  -1

2 14 -400 9,00 50,00 6O 3SA 

3 17 -100 5,00 27,78 7N 5♦  X-1

3 18 -110 6,00 33,33 7O 2♠

4 1 -50 7,00 38,89 8S 2♥  -1

4 2 -450 10,00 55,56 8E 4♥  +1

5 5 -450 9,00 50,00 9E 4♥  +1

5 6 430 11,00 61,11 9N 3SA +1

6 11 -50 2,00 11,11 1S 3♦  -1

6 12 -800 18,00 100,00 1N 5♠  X-3

7 15 -110 6,00 33,33 2E 2♦  +1

7 16 300 2,00 11,11 2O 3♠  -3

8 19 -50 11,00 61,11 3N 4♠  -1

8 20 620 5,00 27,78 3S 4♠

9 3 140 7,00 38,89 4S 3♥

9 4 -630 7,00 38,89 4O 3SA +1

10 7 660 5,00 27,78 5N 3SA +2

10 8 -50 13,00 72,22 5S 2♦  -1

Totale 20/20 164,00 45,56

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.
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A-106	 CAPPELLI SERGIO & ENRINI ENRICO
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 11 -110 6,00 33,33 6O 2♥

1 12 -100 11,00 61,11 6N 4♠  -1

2 15 100 0,00 0,00 7E 2SA -2

2 16 -50 15,00 83,33 7N 6♣ -1

3 19 -50 11,00 61,11 8S 4♠  -1

3 20 620 5,00 27,78 8S 4♠

4 3 110 13,00 72,22 9S 2♥

4 4 -630 7,00 38,89 9O 3SA +1

5 7 630 13,00 72,22 10S 3SA +1

5 8 110 2,00 11,11 10N 2♠

6 13 -100 10,00 55,56 2N 2♠  -1

6 14 -400 9,00 50,00 2E 3SA 

7 17 -100 5,00 27,78 3S 6♣ X-1

7 18 50 0,00 0,00 3O 3SA -1

8 1 -100 12,00 66,67 4S 3SA -2

8 2 -450 10,00 55,56 4E 4♥  +1

9 5 50 0,00 0,00 5E 6♥  -1

9 6 430 11,00 61,11 5S 3SA +1

10 9 430 4,00 22,22 6N 3SA +1

10 10 710 0,00 0,00 6N 4♣ X

Totale 20/20 144,00 40,00

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.
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A-107	 GRAESAN ADELE & GRASSMANN MICKY
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -100 10,00 55,56 7N 2♠  -1

1 14 -400 9,00 50,00 7E 5♣

2 17 400 0,00 0,00 8S 5♣

2 18 -110 6,00 33,33 8O 2♠

3 1 140 2,00 11,11 9S 3♥

3 2 -450 10,00 55,56 9E 4♥  +1

4 5 -450 9,00 50,00 10E 4♥  +1

4 6 -100 18,00 100,00 10N 3SA -2

5 9 430 4,00 22,22 1S 3SA +1

5 10 -710 18,00 100,00 1E 4♦  X

6 15 -120 10,00 55,56 3O 2SA 

6 16 150 7,00 38,89 3S 4♣ +1

7 19 -100 17,00 94,44 4N 4♠  -2

7 20 620 5,00 27,78 4S 4♠

8 3 110 13,00 72,22 5S 2♥

8 4 -660 16,00 88,89 5O 3SA +2

9 7 660 5,00 27,78 6N 3SA +2

9 8 100 4,00 22,22 6E 1SA -2

10 11 -100 4,00 22,22 7N 2♠  -2

10 12 800 1,00 5,56 7O 5♥  X-4

Totale 20/20 168,00 46,67

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.
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A-108	 SPADA ANGELA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 -110 6,00 33,33 8E 2♦  +1

1 16 150 7,00 38,89 8S 4♣ +1

2 19 140 3,00 16,67 9S 2♠  +1

2 20 140 15,00 83,33 9S 3♠

3 3 200 1,00 5,56 10O 3♣ -2

3 4 -600 0,00 0,00 10O 3SA 

4 7 660 5,00 27,78 1N 3SA +2

4 8 -90 18,00 100,00 1E 1SA 

5 11 200 0,00 0,00 2E 2SA -4

5 12 800 1,00 5,56 2O 3♥  X-4

6 17 -300 11,00 61,11 4S 6♣ X-2

6 18 -140 14,00 77,78 4E 2♠  +1

7 1 -100 12,00 66,67 5N 4♥  -2

7 2 -420 0,00 0,00 5O 4♠

8 5 -450 9,00 50,00 6E 5♥

8 6 490 2,00 11,11 6N 3SA +3

9 9 400 14,00 77,78 7S 3SA 

9 10 130 7,00 38,89 7N 4♣

10 13 -100 10,00 55,56 8N 2♠  -1

10 14 -400 9,00 50,00 8E 5♣

Totale 20/20 144,00 40,00

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.
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A-109	 MARITAN CLAUDIO & MAFFEIS SISTINA
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -590 18,00 100,00 9O 4♠  X

1 18 -140 14,00 77,78 9E 2♠  +1

2 1 200 0,00 0,00 10E 3♣ -4

2 2 -450 10,00 55,56 10E 4♥  +1

3 5 -450 9,00 50,00 1E 4♥  +1

3 6 460 4,00 22,22 1S 3SA +2

4 9 430 4,00 22,22 2S 3SA +1

4 10 -100 12,00 66,67 2S 4♥  -1

5 13 110 1,00 5,56 3N 2♥

5 14 -400 9,00 50,00 3E 3SA 

6 19 -50 11,00 61,11 5N 3♠  -1

6 20 620 5,00 27,78 5S 4♠

7 3 140 7,00 38,89 6N 2♥  +1

7 4 -660 16,00 88,89 6O 3SA +2

8 7 660 5,00 27,78 7N 3SA +2

8 8 -50 13,00 72,22 7S 3♦  -1

9 11 -400 18,00 100,00 8E 3SA 

9 12 500 6,00 33,33 8O 3♥  X-3

10 15 -400 16,00 88,89 9O 3SA 

10 16 -50 15,00 83,33 9S 3♦  -1

Totale 20/20 193,00 53,61

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

RUBIANO C.-GRASSMANN M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.
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A-110	 RUGGIERO VALERIA & DE MARTINIS CARLO
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 -100 17,00 94,44 10S 4♠  -2

1 20 620 5,00 27,78 10S 4♠

2 3 200 1,00 5,56 1S 2♥  +3

2 4 -630 7,00 38,89 1O 3SA +1

3 7 660 5,00 27,78 2N 3SA +2

3 8 -50 13,00 72,22 2S 2♦  -1

4 11 -120 8,00 44,44 3E 2SA 

4 12 500 6,00 33,33 3O 2♥  X-3

5 15 -150 13,00 72,22 4O 2SA +1

5 16 180 4,00 22,22 4S 2SA +2

6 1 -200 17,00 94,44 6S 5♦  -4

6 2 -450 10,00 55,56 6E 5♥

7 5 -450 9,00 50,00 7O 4♥  +1

7 6 430 11,00 61,11 7N 3SA +1

8 9 400 14,00 77,78 8S 3SA 

8 10 300 2,00 11,11 8E 1SA -3

9 13 110 1,00 5,56 9N 2♠

9 14 -400 9,00 50,00 9E 3SA 

10 17 -500 16,00 88,89 10N 5♦  X-3

10 18 -110 6,00 33,33 10O 2♠

Totale 20/20 174,00 48,33

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

QUERCI A.-LEONE M.

QUERCI A.-LEONE M.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

GUERRIERO A.-TOCCAFONDO M.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

STOLFI L.-RUBIANO M.

STOLFI L.-RUBIANO M.

MANINI B.-CAMBIERI C.

MANINI B.-CAMBIERI C.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.

MAGNI MARIA L.-PISCIOTTA M.
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 03/08/2014
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